Продовження додатку

[bookmark: _GoBack]Додаток 8
Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради
Броварського району
Київської області
від 18.06.2024 № 657

Продукти харчування, що перебувають на балансі закладу дошкільної освіти (ясла-садок) комбінованого типу «Оленка» Броварської міської ради Броварського району Київської області та підлягають передачі 

	№
з/п
	Найменування
	Кількість
	Одиниця виміру 
	Вартість за одиницю
	Сума

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Консерва м’ясна «Свинина по-домашньому»
	564
	банка
	87,60
	49406,40

	Всього: 
	
	
	49406,40
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